
638252-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638252-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i na posesji 
oraz obsługa szatni w budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii we Wrocławiu
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i na posesji oraz obsługa szatni 
w budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii we Wrocławiu
Opis: 1.Rodzaj zamówienia: usługa. 2.Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na 
Kompleksowym utrzymaniu czystości w pomieszczeniach i na posesji oraz obsługa szatni w 
budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii przy ul. Uniwersyteckiej 22/26, Kuźniczej 
46/47, Więziennej 8/12, Uniwersyteckiej 7/10 we Wrocławiu: Łączna powierzchnia objęta 
sprzątaniem wynosi 42 557 m² w tym: a) powierzchnia wewnętrzna: 37 271 m², b) 
powierzchnia zewnętrzna: 5 286 m², 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jak m.in. 
zakres sprzątania codziennego i cyklicznego, obsługa szatni, sprzątnie posesji wokół i przy 
budynku zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy 
zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia oraz warunki płatności wskazane 
zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ
Identyfikator procedury: 9328b43b-5c38-448b-b5c6-c7ad75920a68
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.76.2024.KR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń 90911200 
, Usługi sprzątania budynków 90919000 

, Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych 90610000 
, , Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 Usługi odśnieżania 90630000 

, , Usługi usuwania oblodzeń 90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków 90690000 
Usługi usuwania graffiti

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Uniwersytecka 22/26, Kuźnicza 46/47, Więzienna 8/12, Uniwersytecka 7
/10  
Miejscowość: Wrocław

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/638252-2024
mailto:bzp@uwr.edu.pl


638252-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.3.

Kod pocztowy: 50-138
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 611 518,04 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.1.1Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp, 1.1.2Ponadto, z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki 
określone w art. 109 ust. 1 uPzp, 1.1.3Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1497), zwana dalej „Ustawa sankcyjna”, 1.1.4Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę wobec którego zachodzą przesłanki 
określone w art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L Nr 229, str. 1), zmienionego Rozporządzeniem Rady UE nr 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzenie sankcyjne”. 1.1.8 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania. 
Wykluczenie Wykonawcy na podstawie uPzp następuje zgodnie z art. 111 uPzp, z 
zastrzeżeniem art. 109 ust. 3 i art. 110 ust. 2 i 3 uPzp. 1.1.9 Jeżeli Wykonawca polega na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Zamawiający zbada, czy nie 
zachodzą, wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
Wykonawcy. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych 
lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających 
zasoby na zasadach określonych w art. 118 uPzp przedstawienia dokumentów i oświadczeń 
(podmiotowych środków dowodowych) dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie 
zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania z wyłączeniem 
oświadczenia w zakresie wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów. 1.1.10Zamawiający dokona weryfikacji podstaw wykluczenia, o 
których mowa w pkt 1.1.3 i 1.1.4 powyżej na podstawie oświadczeń Wykonawcy, w tym 
formularza JEDZ (w Części nr III sekcja D), a także wykazów, o których mowa w Ustawie 
sankcyjnej i dokumentów, o których mowa w rozdz. VII lit. B pkt 1.1.4 SWZ. 1.1.11. W 
przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia Zamawiający 
zbada, czy nie zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielnie zamówienia dokumenty i oświadczenia 
(podmiotowe środki dowodowe) wskazane w podstawach wykluczenia składa również 
Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielnie zamówienia. 1.O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.2Spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące: 1.2.1zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia 
warunków w tym zakresie; 1.2.2uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia 
warunków w tym zakresie; 1.2.3sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia 
warunków w tym zakresie; 1.2.4zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 



638252-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
należycie wykonał lub wykonuje co najmniej dwie usługi sprzątania spełniające poniższe 
warunki : a)usługi były wykonywane nieprzerwanie przez min. 12 miesięcy*; b)usługa 
obejmowała/obejmuje sprzątanie powierzchni wewnętrznych w pomieszczeniach, przy czym 
powierzchnia ta nie może być mniejsza niż 20 000 m2. * W przypadku usług będących w 
trakcie wykonywania wymaganie czasu wykonywania danej usługi dotyczy części umowy już 
zrealizowanej tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert. 
przez jedną usługę zamawiający rozumie usługę wykonaną w ramach jednej umowy 2.W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia 
przez dwóch lub więcej Wykonawców, Zamawiający uzna wymagany warunek w pkt. 1.2.4 za 
spełniony, jeżeli spełni go co najmniej jeden z Wykonawców samodzielnie. NA OFERTĘ 
SKŁADA SIĘ: 1.Formularz ofertowy zgodny w treści z Załącznikiem nr 2 do SWZ, w tym 
oświadczenie Wykonawcy dotyczącego braku podstaw wykluczenia z art. 5 k Rozporządzenia 
sankcyjnego według wzoru zamieszczonego w Formularzu ofertowym; 2.Oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp złożonego na formularzu JEDZ (Załącznik nr 3 do SWZ), 
3.(jeżeli dotyczy) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ); 4.(jeżeli dotyczy) Zobowiązanie Podmiotu 
udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy, o którym mowa w rozdziale 
VII lit. A pkt 4 SWZ (Załącznik nr 8 do SWZ); 5.(jeżeli dotyczy) Pełnomocnictwo lub inny 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy dla osoby/osób 
podpisującej/cych ofertę zgodnie z pkt 7 lub 8 rozdziału XI SWZ. 6.(jeżeli dotyczy) W 
przypadku, gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, 
przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku – szczegóły opisane w pkt 6 
rozdziału XI SWZ. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 24.02.2025 r., 
jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i na posesji oraz obsługa szatni 
w budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii we Wrocławiu
Opis: 1.Rodzaj zamówienia: usługa. 2.Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na 
Kompleksowym utrzymaniu czystości w pomieszczeniach i na posesji oraz obsługa szatni w 
budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii przy ul. Uniwersyteckiej 22/26, Kuźniczej 
46/47, Więziennej 8/12, Uniwersyteckiej 7/10 we Wrocławiu: Łączna powierzchnia objęta 
sprzątaniem wynosi 42 557 m² w tym: a) powierzchnia wewnętrzna: 37 271 m², b) 
powierzchnia zewnętrzna: 5 286 m², 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jak m.in. 
zakres sprzątania codziennego i cyklicznego, obsługa szatni, sprzątnie posesji wokół i przy 



638252-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

budynku zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy 
zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia oraz warunki płatności wskazane 
zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.76.2024.KR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń 90911200 
, Usługi sprzątania budynków 90919000 

, Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych 90610000 
, , Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 Usługi odśnieżania 90630000 

, , Usługi usuwania oblodzeń 90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń 90921000 
, Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków 90690000 Usługi usuwania graffiti

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na zwiększeniu ilości i rodzaju 
zamawianych usług w zakresie zadań dodatkowych, w wysokości do 1 % wartości 
wynagrodzenia podstawowego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 8 za wykonywanie czynności 
związanych z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii / pandemii.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Uniwersytecka 22/26, Kuźnicza 46/47, Więzienna 8/12, Uniwersytecka 7
/10  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-138
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 611 458,04 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 3.1. Cena (C): Zamawiający dokona oceny ofert w kryterium „cena” w następujący 
sposób: Oferta z najniższą ceną (brutto) otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60 pkt, a 
punkty dla pozostałych ofert zostaną wyliczone według wzoru: Cn C = ---------------- x 60% Cb 



638252-2024 Page 5/8

gdzie: Cn – cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, Cb – cena 
brutto oferty badanej. 60 - współczynnik wynikający z przyjętej wagi za dane kryterium 
Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta Wykonawcy w powyższym kryterium 
wynosi 60 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 1.Obustronne mycie okien wraz z futrynami, parapetami i kratami (powierzchnia 
wewnętrzna i zewnętrzna) – w ciągu roku Zamawiający dokona oceny ofert w powyższym 
kryterium i przyzna punkty w tym kryterium na podstawie wskazanej przez Wykonawcę w 
Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) częstotliwości wykonywanej usługi zgodnie z 
poniższą tabelą: Ilość razy Obustronne mycie okien (O) w ciągu roku Ilość punktów 2 razy 0 
pkt 3 razy 10 pkt 4 razy 20 pkt Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta 
Wykonawcy w powyższym kryterium wynosi 20 pkt. Powyższe kryterium opisane jest w OPZ 
punkt IX. 2.Wymagana przez Zamawiającego minimalna częstotliwość obustronnego mycia 
okien wraz z futrynami, parapetami i kratami (powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna) - w 
ciągu roku wynosi 2 razy zgodnie z zapisami wskazanymi w OPZ. 3.Zamawiający odrzuci 
ofertę Wykonawcy, który zaoferuje częstotliwość obustronnego mycia okien wraz z futrynami, 
parapetami i kratami (powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna) mniejszą niż 2 razy w ciągu 
roku, na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5 uPzp.; 4.W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje 
częstotliwość obustronnego mycia okien wraz z futrynami, parapetami i kratami (powierzchnia 
wewnętrzna i zewnętrzna) większą niż 4 razy w ciągu roku - Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 20 punktów, natomiast do umowy przyjmie ilość wskazaną przez Wykonawcę w 
ofercie; 5.Jeżeli Wykonawca nie wskaże w ofercie żadnej liczby, Zamawiający uzna, że 
Wykonawca oferuje minimalną liczbę razy wykonania ww. usługi, za którą nie otrzyma 
punktów. 6.Wykonawca w Formularzu ofertowym w punkcie dot. ww. kryterium podaje liczbę 
razy obustronnego mycia okien wraz z futrynami, parapetami i kratami (powierzchnia 
wewnętrzna i zewnętrzna) w ciągu roku, w liczbach całkowitych.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 1.Nabłyszczanie polimerem powierzchni PCV/PARKIRT po maszynowym usunięciu 
poprzedniej warstwy – w ciągu roku. Zamawiający dokona oceny ofert w powyższym kryterium 
i przyzna punkty w tym kryterium na podstawie wskazanej przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) częstotliwości wykonywanej usługi zgodnie z poniższą 
tabelą: Ilość razy Nabłyszczanie polimerem powierzchni PCV/PARKIET (P) w ciągu roku Ilość 
punktów 2 razy 0 pkt 3 razy 10 pkt 4 razy 20 pkt Maksymalna liczba punktów jaką może 
otrzymać oferta Wykonawcy w powyższym kryterium wynosi 20 pkt. Powyższe kryterium 
opisane jest w OPZ punkt IX . 2.Wymagana przez Zamawiającego minimalna częstotliwość 
nabłyszczania polimerem powierzchni PCV/PARKIET po maszynowym usunięciu poprzedniej 
warstwy – w ciągu roku wynosi 2 razy zgodnie z zapisami wskazanymi w OPZ. 3.Zamawiający 
odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje częstotliwość nabłyszczania polimerem 
powierzchni PCV/PARKIET po maszynowym usunięciu poprzedniej warstwy mniejszą niż 2 
razy w ciągu roku, na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5 uPzp.; 4.W przypadku gdy Wykonawca 
zaoferuje częstotliwość nabłyszczania polimerem powierzchni PCV/PARKIET po 
maszynowym usunięciu poprzedniej warstwy większą niż 4 razy w ciągu roku Zamawiający 
przyzna Wykonawcy 20 punktów, natomiast do umowy przyjmie ilość wskazaną przez 
Wykonawcę w ofercie; 5.Jeżeli Wykonawca nie wskaże w ofercie żadnej liczby, Zamawiający 
uzna, że Wykonawca oferuje minimalną liczbę razy wykonania ww. usługi, za którą nie 



638252-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

otrzyma punktów. 6.Wykonawca w Formularzu ofertowym w punkcie dot. ww. kryterium 
podaje liczbę razy nabłyszczania polimerem powierzchni PCV/PARKIET po maszynowym 
usunięciu poprzedniej warstwy w ciągu roku, w liczbach całkowitych.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% oferowanej ceny brutto. 2.Zabezpieczenie służy pokryciu 
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 3.Zabezpieczenie może 
być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących formach: 1)
pieniądzu; 2)poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 
– kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3)
gwarancjach bankowych; 4)gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4.Zamawiający nie wyraża zgody na wnoszenie 
zabezpieczenia w formach, o których mowa w art. 450 ust. 2 pkt 1-3 uPzp. 5.Zabezpieczenie 
wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na następujący rachunek bankowy: 
Santander Bank Polska S.A. Wrocław, nr konta 12 1090 2503 0000 0001 1257 6100 IBAN: PL 
12 1090 2503 0000 0001 1257 6100 SWIFT: WBKPPLPP 6.Jeżeli zabezpieczenie wniesiono 
w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. 
Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt 
prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy Wykonawcy. 7.W trakcie realizacji umowy wykonawca może dokonać zmiany formy 
zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w art. 450 ust. 1 uPzp. Zamawiający 
nie wyraża zgody, aby wykonawca dokonał zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka 
form, o których mowa w art. 450 ust. 2 uPzp. 8.Zmiana formy zabezpieczenia jest 
dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości. 9.
Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie bankowe oraz poręczenia 
innych instytucji winny zostać złożone w formie dokumentu oryginalnego. Dokument 
zabezpieczenia powinien być wystawiony na Zamawiającego, mieć formę oświadczenia 
bezwarunkowego, nieodwołalnego i płatnego na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. 
W przypadku oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, w treści gwarancji należy wskazać dane obydwu tych Wykonawców. 10.
Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i 
uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.
Termin składania ofert: 27/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


638252-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 27/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 4.Odwołanie przysługuje na: 4.1.niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2.zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.3.zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminach wskazanych w art. 515 uPzp. 6.Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. 7.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Numer rejestracyjny: 8960005408
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Telefon: 713752472
Adres strony internetowej: https://uwr.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
mailto:bzp@uwr.edu.pl
https://uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


638252-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d4a6f3a2-1d80-4ada-a487-eb9ee4f6a505 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 11:12:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 638252-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-21T22:06:00+0000




